
PRODUIT ÉPAISSEURS LARGEURS

ÉPICÉA GL24h

80 mm
240 mm
280 mm

90 mm

225 mm
270 mm
320 mm
360 mm
400 mm

120 mm

280 mm
320 mm
360 mm
400 mm
440 mm

140 mm

240 mm
360 mm
400 mm
440 mm
520 mm

 Autres sections sur demande

LAMELLÉ-COLLÉ

CAR ACTÉRISTIQUES

Bois raboté 4 faces avec chanfreins

Longueur jusqu’à 13,50 m

LES PLUS PRODUITS

Bois sec, purgé de défauts, qui confère une forte résistance mé-
canique et une grande stabilité

Fortes sections pour de grandes portées

�Qualité visible pour des éléments apparents de structure et de 
charpente 

Produit optimal pour la taille sur machine numérique

PERFORMANCES

Classe mécanique GL24h (GL28 sur demande)

Marquage CE relatif à la norme NF EN 14080

Bois apte à un usage jusqu’à la classe d’emploi 3.1*

GAR ANTIES

CERTIFICATION
SUR DEMANDE

*Après préservation adéquate

Juin 2021

CONSTRUIRE   I   OSSATURE - STRUCTURE


