





Bois raboté 4 faces avec chanfreins Longueur jusqu'à 13,50 m

LES PLUS PRODUITS

Bois sec, purgé de défauts, qui confère une forte résistance mécanique et une grande stabilité

Fortes sections pour de grandes portées

Qualité visible pour des éléments apparents de structure et de charpente

Produit optimal pour la taille sur machine numérique

PERFORMANCES

Classe mécanique GL24h (GL28 sur demande) Marquage CE relatif à la norme NF EN 14080 Bois apte à un usage jusqu'à la classe d'emploi 3.1*

GARANTIES





PRODUIT	ÉPAISSEURS	LARGEURS
ÉPICÉA GL24h	80 mm	240 mm 280 mm
	90 mm	225 mm 270 mm 320 mm 360 mm 400 mm
	120 mm	280 mm 320 mm 360 mm 400 mm 440 mm
	140 mm	240 mm 360 mm 400 mm 440 mm 520 mm

Autres sections sur demande





